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Dzieci i młodzież z obu części Sląska Cieszyńskiego pasjonujące się tańcem współczesnym i
uczęszczające na zajęcia w tym zakresie w różnych szkołach tańca, domach kultury, a także
szkolnych kółkach tanecznych w sobotnie przedpołudnie miały okazję nie tylko sprawdzić
się podczas konkursu, ale także podpatrzeć konkurencję.

Międzynarodowy Konkurs Tańca "Dance Cieszyn 2016" zorganizowały wspólnie Cieszyński Ośrodek Kultury “Dom
Narodowy” oraz Dům dětí a mládeže Český Těšín. A uczestnicy zjechali nad Olzę z powiatu cieszyńskiego (Cieszyna,
Brennej, Ustronia), a także m.in. z Czeskiego Cieszyna, Trzyńca czy Frydka-Mistka.

Oglądanie występów konkurencji było dla małych tancerzy nie lada inspiracją do dalszego doskonalenia się, do
trenowania. - Ojej przy nich nie mamy szans, są świetni – komentowały siedzące pod sceną i śledzące z
zapartym tchem występ „Perły” dziesięciolatki. Nie pomyliły się, zespół wygrał również decyzją jury. A to składało się
z samych profesjonalistów, ludzi zajmujących się zawodowo tańcem, szkolących, ale też osobiście wygrywających
wiele konkursów tanecznych.

Jury po obradach, które przedłużyły się ponad pierwotnie planowany czas przyznało, że wybór nie był łatwy.
Dlatego też uhonorowano tylko laureatów pierwszych miejsc, kolejne zaś uznano równorzędnymi wyróżnieniami. I
tak 1 miejsce w kategorii zespołów dziecięcych zdobyły PERŁY (Studio Tańca PASSO, Cieszyn), 1 miejsce w kategorii
solista/duet dzieci do lat 12: NADIA SIKORA (Studio Tańca PASSO, Cieszyn), 1 miejsce w kategorii zespołów
młodzieżowych: BCC JUNIOR (DDM Třinec), 1 miejsce w kategorii solista/duet młodzież: JAN ŠODEK (TŠ JUST DANCE,
Frýdek-Místek). Jury postanowiło także wyróżnić: zespół FRESH KIDS (Fabryka Tańca G&M ART., Cieszyn), zespół TŠ
JUST DANCE, Frýdek-Místek (dzieci do lat 12), zespół BCC DETI (DDM Třinec), IWONĘ SITEK (Studio Tańca PASSO,
Cieszyn), zespół BLACK 2 BACK (MDK Prażakówka, Ustroń), zespół PARADISE (MDK Prażakówka, Ustroń).

Było o co walczyć, gdyż oprócz satysfakcji, prestiżu i pamiątkowych pucharów zwycięzcy otrzymali cenne nagrody,
tak pieniężne, jak i w postaci sprzętu takiego jak radio, tablet, a także bony do pizzerii, gdzie mogli udać się z całym
zespołem i przy wygranej pizzy omawiać plany i pomysły na kolejne występy. Ci, którzy nie znaleźli się w gronie
wyróżnionych mieli z kolei okazję podpatrzeć najlepiej ocenione układy choreograficzne i wyciągnąć wnioski na
dalsze próby i zajęcia. No i miło spędzić czas na oglądaniu tego, co lubią. Wszak taniec jest pasją wszystkich
uczestników konkursu.

(indi)

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8773,konkurs-tanca--dance-cieszyn--.html

	Taniec to ich pasja

